

Kalleklev Holding ApS

Bjerrevej 36

7730 Hanstholm

CVR-nr. 34597863

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Mads Kalleklev Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Kalleklev Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kalleklev Holding ApS Bjerrevej 36 7730 Hanstholm
CVR-nr.	34597863
Stiftelsesdato	21. juni 2012
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mads Kalleklev Petersen, Direktør
Kapitalinteresser	Hanstholm Container Transport A/S Industrihøjen 4 7730 Hansholm KM Logistik ApS Industrihøjen 4 7730 Hanstholm
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77 34 08 99
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

Kalleklev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i Hanstholm Container Transport A/S og andre beslægtede virksomheder samt selv at drive finanserings- og eller investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.253.046, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 14.070.055, og en egenkapital på kr. 14.066.055.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-44.550	-10.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser		3.258.400	1.591.270
Finansielle indtægter		99.104	144.072
Finansielle omkostninger		-51.371	-2.018
Resultat før skat		3.261.583	1.723.311
Skat af årets resultat	1	-8.537	-29.049
Årets resultat		3.253.046	1.694.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.258.400	1.591.270
Overført resultat		-5.354	-11.408
		3.253.046	1.694.262
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		3.000.000	0

Kalleklev Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		8.625.968	8.092.568
Finansielle anlægsaktiver		8.625.968	8.092.568
Anlægsaktiver		8.625.968	8.092.568
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.368.904	1.915.026
Udsudte skatteaktiver		14.615	23.152
Andre tilgodehavender		3.129	3.323
Tilgodehavender		3.386.648	1.941.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		448.918	499.000
Værdipapirer og kapitalandele		448.918	499.000
Likvide beholdninger		1.608.521	398.340
Omsætningsaktiver		5.444.087	2.838.841
Aktiver		14.070.055	10.931.409

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.518.118	2.984.718
Overført resultat		10.467.937	7.748.291
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		14.066.055	10.927.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser		4.000	4.000
Passiver		14.070.055	10.931.409
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	2		

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	8.537	29.049
	<u>8.537</u>	<u>29.049</u>
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	448.918	50.082
